[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1435 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de lixeiras destinadas ao lixo doméstico, na Praça situada na Avenida Desembargador Dráuzio Vilhena Alcântara, no bairro Foch.

JUSTIFICATIVA

No referido local não há nenhum tipo de lixeira onde possa ser depositado o lixo da população, trazendo um série de transtornos aos moradores das residências adjacentes.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2017.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de outubro de 2017
)